
 
 

30. listopadu 2021  1/1 

Tisková zpráva Zahraniční kanceláře města Vídně 

Eurocomm-PR Praha 

 

30. listopadu 2021 

Mikuláš bude po Vídni chodit i v lockdownu 

Celé Rakousko se v současné době nachází v čtvrtém celorepublikovém lockdownu, který by 

měl trvat až do 12. prosince. I přesto se vídeňské děti budou moct těšit na nedělní návštěvu 

Mikuláše. Vedle typického převleku a mikulášské berle letos ovšem Mikuláš nesmí zapomenout 

ani na očkování nebo potvrzení o prodělaní nemoci.  

 

Ve Vídni bude Mikuláš i přes stále platný lockdown o víkendu moct navštívit děti. Splnit musí ovšem 

přísná pandemická pravidla. Mikuláš musí předložit buď očkovací certifikát nebo potvrzení a prodělání 

koronaviru. V případě, kdy by Mikuláš byl pouze testovaný, musí bílé vousy nechat doma a nasadit 

si respirátor. Očkovaný a uzdravený Mikuláš respirátor naopak nosit nemusí. 

 

Podle platné vyhlášky může Mikuláš navštívit pouze domácnosti. Hromadné návštevy ve školkách nebo 

účast na mikulášských akcích jsou letos ve Vídni vyloučeny.  

 

Kontakt 

Ing. Markéta Poláčková 

Karmelitská 25, 118 00 Praha 1 

polackova@eurocommpr.cz  

+420 776 463 334 

www.eurocommpr.cz  

www.facebook.com/eurocommprpraha  

www.twitter.com/eurocommpr_prg  

 

Zahraniční kancelář města Vídně podporuje výměnu zkušeností a spolupráci mezi Prahou a Vídní a 

také do Česka přináší novinky z Vídně. Zahraniční kanceláře Eurocomm-PR působí v jedenácti 

zemích střední a jihovýchodní Evropy. 

http://www.eurocommpr.at
mailto:polackova@eurocommpr.cz
http://www.eurocommpr.cz/
http://www.facebook.com/eurocommprpraha
http://www.twitter.com/eurocommpr_prg

